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Kategorija: Kvačila

Venac zupčanika,
zamajac DT KLIMA
2.10073
Šifra proizvoda: IC-B44423
Cena: 10371.48 RSD
*u cenu je uračunat PDV

DT prstenasta opreme zamašnjak

Broj zuba: 153.0 kom | Dimenzija: 450.0 mm | Prečnik 2: 492.0 mm | Visina: 17.0 mm | Šifra
proizvoda: IC-B44423

OE Šifre

58450 AUGER

123.209 C.E.I

1045330062A DT

35199 DT

4057795484054 DT

4057795666931 DT

45-33-0062 DT

88.50.0131 DT

GR-957 DT

V8193 939 DT

45 783 FEBI
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03 0331 D00000 OE GERMANY

08 0331 D00000 OE GERMANY

140.233-00A PE AUTOMOTIVE

250.043-00A PE AUTOMOTIVE

033.200 SAMPA

0430 5003 SAMPA

20711957 SAMPA

13099 SEM

200904D1201 MS MOTORS

74 20 711 957 RENAULT

20 711 957 VOLVO

471 532 VOLVO

8193 939 VOLVO

Deklaracija
Model: Venac zupčanika, zamajac DT KLIMA 2.10073 IC-B44423

Naziv i vrsta robe: Kvačila

Barkod: 2.10073

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu
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НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 10.371,48

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-B44423-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-B44423-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/

